ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX

V/v xây dựng Nghị quyết đặt

tên, đổi tên một số tuyến đường

và công trình công cộng trên

địa bàn thị trấn Châu Ổ, huyện

Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

theo trình tự, thủ tục rút gọn

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 6  năm 2025

    Kính gửi: Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tư pháp

Được sự thống nhất của của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn số

90/HĐND-VHXH ngày 11/6/2025 về việc xây dựng xây dựng Nghị quyết đặt

tên, đổi tên một số tuyến đường và công trình công cộng trên địa bàn thị trấn

Châu Ổ, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi (Văn bản có gửi Sở), tiếp theo

Công văn số 2875/UBND-KGVX ngày 16/5/2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với UBND

huyện Bình Sơn và các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương xây dựng hoàn

thành hồ sơ dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về đặt tên, đổi tên một số

tuyến đường và công trình công cộng trên địa bàn thị trấn Châu Ổ, huyện Bình

Sơn theo trình tự, thủ tục rút gọn theo quy định của Luật Ban hành văn bản

quy phạm pháp luật và yêu cầu của Thường trực HĐND tỉnh tại Công văn nêu

trên; trình UBND tỉnh chậm nhất ngày 13/6/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND huyện Bình Sơn;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, KTN;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX.Tr

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Tuấn

		2025-06-12T07:42:31+0700
	Trần Hoàng Tuấn

		2025-06-12T09:05:52+0700

		2025-06-12T09:05:52+0700

		2025-06-12T09:05:52+0700

		2025-06-12T09:05:52+0700

		2025-06-12T09:05:52+0700

		2025-06-12T09:32:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!